DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DE BAIXO
CUSTO PODEM SER APLICADAS NO MONITORAMENTO DA LARGURA DE PRAIA?
CASO DO PROJETO COASTSNAP NA PRAIA DO ICARAÍ - CAUCAIA/CE de autoria de
ANA JÚLIA LEITE DA SILVA, HADASSAH CARVALHO DE ANDRADE, SAMYRA COSTA
DE FREITAS, MELVIN MOURA LEISNER, YAN GURGEL VASCONCELOS, ANTONIO
RAYLTON RODRIGUES BENDÔ, DAVIS PEREIRA DE PAULA, foi publicado nos Anais do
XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro
Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117856

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117856